​Ηλεκτροφωτισμού, εκτιμώμενης αξίας 3.206,00€​

​64,12€​ ​ΕΞΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ​
​ΔΩΔΕΚΑ ΛΕΠΤΑ​

​ΟΜΑΔΑ Β​ ​Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών, εκτιμώμενης αξίας​
​3.155,20€​

​63,10€​ ​ΕΞΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ​
​ΔΕΚΑ ΛΕΠΤΑ​

​ΟΜΑΔΑ Γ​ ​Δ/νση Περιβάλλοντος και Πρασίνου, εκτιμώμενης​
​αξίας 7.376,80€​

​147,54€​ ​ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΠΤΑ​
​ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ​

​ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ​
​ΟΜΑΔΑ Δ​ ​Δ/νση Επιχειρηματικότητας και Ανάπτυξης: Τμήμα​

​Δημοτικού Ν/Φ, εκτιμώμενης αξίας 8.996,00€​
​179,92€​ ​ΕΚΑΤΟΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ​

​ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ​
​ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ​

​ΟΜΑΔΑ Ε1​ ​Δ/νση Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού:

[...]

​83.220,00€​

​1.664,40€​ ​ΧΙΛΙΑ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ​
​ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ​

​ΛΕΠΤΑ​
​ΟΜΑΔΑ Ε2​ ​Δ/νση Κοινωνικής Οικονομίας και Αλληλεγγύης:​

​Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής – Δημοτικά Ιατρεία (μαζί​
​με το Βοήθεια στο Σπίτι), εκτιμώμενης αξίας​
​5.580,00€​

​111,60€​ ​ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΤΕΚΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ​
​ΕΞΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ​

​3.​​Σύμφωνα​​με​​το​​άρθρο​​2.1.4​​των​​εγκεκριμένων​​όρων​​διακήρυξης,​​«τα​​αλλοδαπά​​δημόσια​​και​
​ιδιωτικά​ ​έγγραφα​ ​συνοδεύονται​ ​από​ ​μετάφρασή​ ​τους​ ​στην​ ​ελληνική​ ​γλώσσα,​ ​επικυρωμένη​
​είτε​ ​από​ ​πρόσωπο​ ​αρμόδιο​ ​κατά​ ​τις​ ​κείμενες​ ​διατάξεις​ ​της​ ​εθνικής​ ​νομοθεσίας​ ​είτε​ ​από​